

Tajlandia wycieczki last minute czy na własną rękę. Co zobaczyć?



Wycieczka do Tajlandii to okazja, by zobaczyć największe atrakcje Azji południowo-wschodniej. Z pewnością oczarują was maleńkie wioski, nowoczesny Bangkok, starożytne świątynie i ruiny ukryte w tropikalnej dżungli. Porwą was pachnące przyprawami uliczne targi, które powracają do życia wraz z promieniami słońca. Tajlandia jest bardzo popularna i oferuje ogrom kontrastów dostępnych dla zwiedzających przez cały rok. Wakacje w Tajlandii będą pełne uśmiechu, zagadek oraz odkrywania nowych tajemnic, które zapadną w pamięć na długie lata.

Sprawdź okazje na [tanie wczasy last minute w Tajlandii](#)



Warunki klimatyczne w Tajlandii na wymarzone wakacje

Kraj ten jest miejscem, które przez cały rok zapewnia odpowiednią pogodę. Wystarczy obrać właściwy region na miejsce wypoczynku. Pomimo że Tajlandia leży w strefie klimatu tropikalnego, nie można jednoznacznie odpowiedzieć na pytanie, jaka aura tam panuje. W całym regionie występują różne warunki pogodowe. Północny oraz środkowy pas państwa znajduje się w klimacie sawann. Z bardzo wyraźnie zaznaczoną porą suchą, w czasie której wyczekiwanie na opady to prawdziwa próba cierpliwości. Południowa część znajdująca się głównie na półwyspie Malajskim jest w klimacie monsunowym.

[Sprawdź, gdzie polecieć na wakacje w grudniu](#)

Dzięki mieszance klimatów w Tajlandii wyróżnić możemy aż trzy różne pory roku. Chłodną suchą, ciepłą suchą oraz deszczową. W zależności od prowincji pory te wypadają na różne okresy. Największym plusem takiego układu sił pogodowych jest fakt, że zawsze znajdziemy tam słoneczne miejsce pozbawione opadów deszczu. Najpopularniejszym okresem wyjazdu na tropikalny wschód wydają się okres jesienno-zimowy. **Jednak Tajlandia wyprawy last minute to dobry pomysł o każdej porze roku.**



Jaka będzie pogoda podczas wakacji w Tajlandii i jakie ubrania zabrać?

Temperatury w okresie od października do lutego, oscylują w granicach 27 stopni Celsjusza. Jeśli dla kogoś to zbyt mało i boi się, że nie zazna prawdziwych tropików, średnia temperatura miesięczna w okresie od marca drastycznie wzrasta. Wówczas będzie to nawet 40 stopni Celsjusza. Wyjazdy wakacyjne do Tajlandii na wczasy z powodzeniem można realizować też w okresie lipca i sierpnia. Jednak pamiętać należy, że okolice Bangkoku oraz Phuketu będą obfitować w opady deszczu. Nie oznacza to jednak, że wypoczynek w tym czasie jest niemożliwy. Zatoka Tajlandzka w czasie lata przyciągnie każdego ze względu na słoneczną aurę. Opady pojawiają się tam dopiero w okresie jesiennym.

Sz szczególnie w rejonie kurortu Pattaya znajdziecie wiele ciekawych resortów i [hoteli](#). Dlatego jest to jeden z ulubionych kierunków na wycieczki do Tajlandii.

Lecąc do Bangkoku z Warszawy i planując tam wypoczynek, kluczowym staje się dobór odpowiedniego rodzaju garderoby. W zależności od regionu, jaki wybraliśmy ubiór powinien być dostosowany. W garderobie osoby odwiedzającej wyspy przeważać powinny ubrania letnie, lekkie oraz przewiewne. Jeśli myślimy o podróżach w głąb kraju, obowiązkiem staje się zabranie lekkiego płaszcza. Ewentualnie kurtki przeciwdeszczowej oraz dłuższych spodni. Obowiązkową pozycją na liście rzeczy, jakie trzeba ze sobą zabrać jest dobry krem z mocnym filtrem. Pomimo że temperatury potrafią się wahać, jednego nie zabraknie tam nigdy. Mianowicie zawsze pod dostatkiem będziecie mieli porządną dawkę iscie tropikalnego słońca. Najlepiej informacje na temat pogody sprawdzać bezpośrednio przed wylotem.



Wyjazdy do Tajlandii na „własną rękę”

Niekończąca się debata pod tytułem „**Tajlandia oferty last minute czy na własną rękę**” nie pozostawia jednoznacznej odpowiedzi. Każda z opcji ma swoje wady i zalety. Wszystko zależy od oczekiwań i budżetu, jakim dysponujemy. Kolejną kwestią są destynacje, jakie chcemy zwiedzić. Samodzielna organizacja wyjazdu niesie za sobą zarówno plusy, jak i minusy. Za wzięciem sprawy w swoje ręce przemawiają koszty oraz możliwość przeżycia prawdziwej przygody. Podróżując samemu, koszty ogólnej wycieczki można znacznie zaniżyć, wszystko zależy od wyszukanej oferty oraz naszych umiejętności organizacji wczasów. Odpowiednie pertraktacje z miejscowymi mogą przynieść wymierne korzyści. Samodzielny wyjazd zobowiązuje nas do organizacji oraz rezerwacji wszystkiego samemu. Poczynając od [wyszukiwarki lotów](#), po hotele i atrakcje na miejscu.

Jednak jest to okazja, by odwiedzić miejsca, których nie da się zobaczyć z przewodnikiem. Jadąc samemu, możecie wybrać się na dowolną plażę o białych piaskach lub zaplanować wyprawę do dżungli. Oczywiście z polskim przewodnikiem też jest to możliwe. **Do wyboru są wycieczki objazdowe, rejsy oraz spotkanie tajskiej kuchni. Jednak wtedy wczasy i wycieczki nie będą już tak spontaniczne i będzie mniej okazji do przygody.**

Chcąc samemu zaplanować wszystkie przystanki na mapie Tajlandii, musimy poświęcić czas na przemyślenie sprawy od a do z. Zdecydowanie jest to lepsze dla osób niekoniecznie zadowolonych z planu standardowej [wycieczki all inclusive](#). Samodzielna organizacja wyprawy do Tajlandii nie jest, jak mogłoby się wydawać wielkim projektem logistycznym. Poświęcając nieco więcej czasu, można

zredukować koszty nawet o kilka tysięcy złotych, stworzyć plan o wiele dla nas ciekawszy niż ten w ofertach biur. Dodatkowa satysfakcja stworzenia planu samemu daje motywującego kopa do częstszego i śmielszego podróżowania po świecie. Pamiętajcie, że wszystkie informacje znajdziecie w internecie.



Podróż z biurem

Największą zaletą **wakacji all inclusive** jest wygoda oraz brak konieczności organizowania wyjazdu samemu. Jedyne co pozostaje nam zarezerwować to termin, w którym odbędziemy niezapomniane wczasy w Tajlandii. Jednak te dogodności wiążą się z reguły z wyższymi cenami. Jeżeli nie złapiemy okazji [super last minute](#) to zazwyczaj zapłacimy więcej. Wyższa cena pobytu związana jest z kilkoma aspektami takimi jak:

- Pomoc rezydenta lub samego biura podróży,
- Organizacja biletów lotniczych oraz wszelkich transferów leży po stronie biura podróży,
- Gotowy plan zwiedzania obejmujący najważniejsze punkty turystyczne,
- Zapewnione ubezpieczenie podróżne,
- Nieplanowane wydatki to rzadkość,
- Wyżywienie wliczone w pobyt hotelowy,

Osoby, które wolą pozostawić organizację biuram podróży mogą być pewne, że przeżyją niezapomniane wakacje. **Wyjazdy do Tajlandii organizowane są z reguły przez wykwalifikowany personel. Co ważne w takiej sytuacji, brak konieczności organizacji pozwala w pełni cieszyć się wyjazdem.** Pełen relaks oraz wykorzystywanie każdej możliwej chwili na odpoczynek zapewni wspomnienia, które pozostaną do końca życia. W ofercie z polskim

przewodnikiem są wspaniałe resorty, wyżywienie oraz wypoczynek na wyspie Phuket lub w rejonie Pattaya.



Co warto zobaczyć w Tajlandii?

Niezależnie od decyzji, w jaki sposób zorganizujemy wyprawę warto, zastanowić się nad rodzajem atrakcji, które chcecie zobaczyć w Tajlandii. Malownicze wyspy uznawane są za jedne z najpiękniejszych na całym świecie. Z kolei nowoczesne metropolie przepełnione tuk-tukami, uliczne kramy pełne przysmaków zachęcają zapachem z drugiego końca miasta. Buddyjskie świątynie oraz zabytkowe miejsca sakralne to również atrakcje. Dlatego każdy znajdzie miejsce dla siebie. Dzięki temu wycieczki w Tajlandii zamieniają się w czas wart każdej wydanej złotówki. Najpopularniejszym kierunkiem podróży pozostają wyspy, a wśród nich pierwsze skrzypce gra Phuket. Jest to miejsce z zapierającymi dech w piersiach widokami oraz infrastrukturą na najwyższym poziomie. **Zwolennicy plaż w odcieniach bieli na pewno wybiorą się na Koh Samui. Natomiast poszukiwacze krystalicznie czystej wody oraz luźnego wakacyjnego klimatu odwiedzą krainę Koh Phi Phi. Oczywiście nie można zapomnieć o rozrywkowej Pattaya.**



Wycieczki w Tajlandii to prawdziwa egzotyka

Oczywistym wyborem na turystycznej mapie Tajlandii jest tętniący życiem oraz pełny kontrastów Bangkok. Jako stolica i największe miasto w kraju rokrocznie przyciąga dziesiątki tysięcy turystów z całego świata. Wszystko za sprawą nowoczesnych budynków, wśród których odkryć można starożytne świątynie oraz kramy z jedzeniem. Często zachwycą one jakością serwowanych posiłków.

Dla miłośników egzotycznych krajobrazów punktem obowiązkowym jest położone wśród gór północnej Tajlandii miasto Chiang Mai. Ale ilość majestatycznych miejsc położonych na terenie całej Tajlandii praktycznie nie ma końca. Region obfituje w miejsca odpowiednie dla każdego nawet najbardziej wymagającego podróżnika. **Wakacje w Tajlandii last minute czy na własną rękę?** Bez znaczenia, która opcja przypadnie nam do gustu, wniosek zawsze będzie taki sam. **Wyprawy do Tajlandii** będą niezapomniane. A wspomnienia z nimi związane już na zawsze pozostaną w pamięci, wywołując na ustach szeroki uśmiech od ucha do ucha.



Czy warto jechać na wycieczkę do Tajlandii na własną rękę?

Podróżowanie na własną rękę do Tajlandii ma swoje unikalne zalety, które mogą przyciągnąć wielu podróżników. Przede wszystkim, daje pełną swobodę w planowaniu trasy i zwiedzaniu miejsc zgodnie z własnymi upodobaniami i tempem. Można samodzielnie wybierać mniej uczęszczane szlaki, odkrywając ukryte perełki tego egzotycznego kraju.

Jednym z największych atutów podróżowania na własną rękę jest możliwość bardziej autentycznego doświadczenia lokalnej kultury. Bez pośpiechu narzuconego przez grupowe wycieczki, możecie spędzić więcej czasu z mieszkańcami, poznawaniu ich zwyczajów oraz próbowaniu lokalnych przysmaków.

Kraj słynie również ze swojej gościnności i dobrze rozwiniętej infrastruktury turystycznej. Dzięki temu nawet niezależni podróżnicy nie powinni mieć problemu ze znalezieniem odpowiednich noclegów czy transportu. Hostele, pensjonaty oraz hotele oferują szeroki wachlarz opcji zakwaterowania dostosowanych do różnych budżetów. Ponadto komunikacja publiczna - od pociągów po autobusy - jest stosunkowo tania i efektywna.

Dlatego wyprawa na własną rękę pozwala także zaoszczędzić pieniądze. Rezerwując loty oraz noclegi bezpośrednio u przewoźników lub właścicieli obiektów noclegowych często możemy liczyć na niższe ceny niż te proponowane przez biura podróży. Ponadto mamy możliwość wyboru tańszych miejsc zamiast drogich transferów organizowanych przez agencje turystyczne.

Nie możecie zapominać o kilku wyzwaniach związanych z samodzielnym planowaniem wyjazdu. Należy być przygotowanym na ewentualne niespodzianki logistyczne czy barierę językową. Warto

więc przed wyjazdem zaznajomić się podstawowymi zwrotami w języku tajskim oraz dokładnie zaplanować trasę podróży uwzględniając ewentualne alternatywy.

Podsumowując, warto rozważyć samodzielny wyjazd do Tajlandii. Odpowiednie przygotowanie logistyczne i otwartość na nowe doświadczenia to klucz do udanej wyprawy pełnej niezapomnianych przygód i wspomnień żyjących długo po powrocie do domu.

FAQ - najczęściej zadawane pytania

Wycieczki w Tajlandii - z polskim przewodnikiem czy samemu? Wszystko zależy od was. Jeżeli cenicie luksusowe hotele, barwne resorty i wyżywienie w cenie wybierzcie ofertę np. Pattaya lub **Phuket na wczasy zorganizowane**. Z pewnością nie zabraknie wam prywatności i okazji na wspaniałe rejsy statkiem lub wycieczki objazdowe.

Phuket czy Pataya? Wybór jest trudny. Z pewnością oba miejsca mają wiele do zaoferowania i w obu znajdziecie piękne hotele i resorty. Są to miejsca, w których nie będziecie się nudzić i oprócz odpoczynku nad brzegiem morza spędzicie sporo czasu na imprezach. Na Phuket możecie polecieć z Warszawy. Jeżeli wybierzecie Pattaya to wasz samolot z Warszawy wyląduje w Bangkoku.

Ile trwa lot z Warszawy do Bangkoku? To zależy jakie linie lotnicze wybierzecie. Do Bangkoku bezpośrednio można polecieć tylko na pokładzie wycarterowanych samolotów. Wtedy podróż będzie o wiele krótsza, niż ta realizowana przez regularne linie lotnicze. Jednak średnio lot do Bangkoku z Warszawy z jedną przesiadką trwa od 15 do 20 godzin. Rzecz jasna jest to uzależnione od planu podróży i tego ile będziecie musieli spędzić czasu na lotnisku przesiadkowym.

Pamiętajcie, że Tajlandia to piękne państwo. Dlatego warto tam polecieć bez względu na to, czy wybierzecie wakacje na własną rękę, czy z przewodnikiem. Pachnący przyprawami Bangkok, wspaniałe świątynie, piękne hotele i plaże o białych piaskach to dobra odpowiedź na pytanie, co zobaczyć w Tajlandii. Jednak last minute do znanego kurortu będzie równie dobrym pomysłem. Szczególnie dla osób ceniących luksusowy wypoczynek.

zdjęcia: pixabay.com